СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

08 июня 2021 года №04/10-  РСД

В соответствии с Законом города Москвы с п. 3 ч. 7 ст. 1 от 11 июля

2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением главы управы района Зюзино от __ марта 2021г. №б/н,

рассмотрев проект сводного календарного плана района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2021 года, Совет

депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Согласовать сводный календарный план района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2021 года

(приложение).

2. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по

патриотическому воспитанию молодежи, культурно- массовой  и спортивной

работе совместно с управой района осуществлять контроль за ходом

выполнения сводного календарного плана, в необходимых случаях оказывать

помощь учреждениям района в выполнении запланированных мероприятий.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа  Зюзино в сети Интернет - www.munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по

патриотическому воспитанию молодежи, культурно- массовой  и спортивной

работе Высоцкую О.Н.

Глава муниципального округа Зюзино                                    В.М.Щербаков

О сводном календарном плане

района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной,

физкультурно- оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на 3 квартал 2021

года.

                          Приложение
                    к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                               муниципального округа Зюзино

                                                                                от 08 июня 2021 года  №04/10  -РСД

Сводный календарный план района Зюзино

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства

на 3 квартал 2021 года.

№ Наименование мероприятия Месяц

проведения

Место проведения Количест

во

участник

ов

Ответственный

ГБУ СДЦ «Ратмир»

1

Праздничная программа,

посвященная Дню семьи, любви и

верности

июль 2021 г. ул. Каховка, д. 9, корп. 3 (сцена) 150
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

2

Спортивно-игровая программа

"Молодежь против наркотиков" в

рамках работы с молодежью и

детьми группы риска

июль 2021 г.
Ул. Азовская, д. 22, корп. 3 (ГБУ

ЦПСиД "Зюзино")
40

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

3
Конкурс рисунков, приуроченный к

празднику Ивана Купала
июль 2021 г.

www.ratmir.mos.ru

https://www.instagram.com/ratmir_gbu

https://vk.com/gburatmir

https://twitter.com/Ratmir_

https://www.facebook.com/gburatmir/?ref

=bookmarks

20
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

4

Турнир по шахматам и шашкам,

посвященный Международному

дню шахмат

июль 2021 г. ул. Керченская, д. 6, корп. 3 30
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

5
Онлайн-викторина "Крещение

Руси"
июль 2021 г.

https://www.instagram.com/ratmir_gbu

https://vk.com/gburatmir
50

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

6

Спортивно-игровая программа

"Ратмир в каждый двор" в рамках

районной спартакиады"Поезд

здоровья"

июль 2021 г. Территория района 49
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

7

Спортивно-развлекательная

программа "Выходи во двор,

поиграем"

август 2021 г. Территория района 49
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

8

Конкурс фотографий "Я и мой

лучший друг", посвященный

Международному дню дружбы

июль 2021 г.

www.ratmir.mos.ru

https://www.instagram.com/ratmir_gbu

https://vk.com/gburatmir

https://twitter.com/Ratmir_

https://www.facebook.com/gburatmir/?ref

=bookmarks

20
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

9
Интерактивная игра "Вместе с

книгой"
август 2021 г. Территория района 50

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

10

Районные соревнования по легкой

атлетике (кросс), посвященные Дню

физкультурника

август 2021 г. Территория района 49
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

11

Спортивно-игровая программа

"Ратмир в каждый двор"

в рамках районной спартакиады

"Поезд здоровья"

август 2021 г. Территория района 49
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

12

Веселые старты «Разный спорт»,

посвященные Дню

государственного флага

август 2021 г.
Ул. Каховка, д. 9, корп. 2 (Парк

"Зюзино")
49

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

13

Спортивно-игровая программа

"Выходи во двор, поиграем" в

рамках работы с молодежью и

детьми группы риска

август 2021 г.
Ул. Азовская, д. 22, корп. 3 (ГБУ

ЦПСиД "Зюзино")
30

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

14

Интерактивная программа «Гордо

реет над Россией», посвященная

празднованию Дню

Государственного флага РФ

август 2021 г.  Территория района 100
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

15 Конкурс фотографий "Моя Москва" сентябрь 2021 г.

www.ratmir.mos.ruhttps://www.instagra

m.com/ratmir_gbuhttps://vk.com/gburatm

irhttps://twitter.com/Ratmir_https://www.

facebook.com/gburatmir/?ref=bookmarks

20
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

16

Районные соревнования по

настольному теннису, посвященные

празднованию Дня города

сентябрь 2021 г.  Ул. Керченская, д. 6, корп. 3 25
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

17

Районные соревнования по

гиревому спорту, посвященные

празднованию Дня города

сентябрь 2021 г.  Ул. Болотниковская, д. 33, корп. 2 25
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

18

«С днем рождения, Москва!» -

праздничная программа для

жителей района, посвященная Дню

города

сентябрь 2021 г.  улица Каховка, дом 9, корпус 3 (сцена) 200
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

19

Акция «Зажгите свечи»,

посвященный Дню солидарности в

борьбе с терроризмом

сентябрь 2021 г. Территория района 100
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

20
Выставка рисунков "Пусть не будет

войны никода!"
сентябрь 2021 г. ул. Керченская, д. 6, корп. 3 20

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

21
Историко-музыкальная композиция

"Мы не забудем!"
сентябрь 2021 г. ул. Перекопская, д. 9 50

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

22
Спортивно-развлекательная

программа "Осень золотая"
сентябрь 2021 г. Территория района 49

Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

23
Информационное видео "Битва под

Москвой"
сентябрь 2021 г.

"www.ratmir.mos.ruhttps://www.instagra

m.com/ratmir_gbuhttps://vk.com/gburatm

irhttps://twitter.com/Ratmir_https://www.

facebook.com/gburatmir/?ref=bookmarks

https://m.youtube.com/channel/UCEEmR

jVU_OkL-9GmJOSypjQ"

50
Методист ГБУ СДЦ

"Ратмир"

Управа района Зюзино

1 Проведение праздничного

мероприятия посвященного «Дню

города»

сентябрь 2021 г.

Территория района Зюзино

100

Заместитель главы

управы района Зюзино

Зубынин И.Л.

8(916)728-24-50

* Формат и места проведения мероприятий на прямую зависит от эпидемиологической обстановки и рекомендаций учрежденных

Роспотребнадзором